
15-16 avril 2023

00 Walbrecq Lucas HT100106 L HMC Rossignol Medhy HT100107 L HMC Suzuki Vitara

0 Jauquet Alain HT300 OFF RAC Dupuis Véronique HT292 OFF RAC BMW M3

999 Marronet Bruno HT90063 OFF RAC Baudson Isabelle HT90062 OFF RAC Alfa Roméo Stelvio

NUM PILOTE LICP TP F ECURIEP COPILOTE LICC TC F* ECURIEC VOITURE G CL

201 Freeman Tim 17843 MSA . Williams David 58394 MSA . Ford Escort RS SR 21

202 Deshayes Cédric HT2131 A3 EAC Defourny Eric HT2090 A3 EAC Ford Escort SR 23

251 Crook Simon 11734 MSA . Crook Alistair 11736 MSA . Ford Escort RS1800 CL 18

252 Dupon Christophe HT2054 A3 HMC Latour Dimitri HT2070 B Rançoise Ford Escort CL 18

253 Vancoillie Dany W1800 A3 Duindistel Geldhof Thomas W1633 A4 Atlantic Opel Kadett C SR 23

254 Detal Laurent LG4661 A3 Hesbaye Stevaux Sébastien LG4744 A3 Hesbaye Ford Escort Mk2 CL 18

255 Maslowski Aymerick HT2624 A3 HMC Gary Laurent LG100051 B Baudouin Vise Ford Escort CL 18

203 Michiels Patrick A1467 A1 RT Titanic Sels Bram A1190 A3 RT Titanic BMW E21 SR 23

256 Savigny Luc HT2376 A3 BAC Boterman Rudi W1051 A4 Atlantic Ford Escort CL 18

204 Schoonmakers Luc A1165 A1 RT Titanic Schoonmakers Stef A1244 A3 RT Titanic Opel Ascona SR 22

205 Herbiet Damien HT2559 A3 HMC Focant Céline HT2560 A4 * HMC Peugeot 205 SR 21

206 Van Hoppe Geert A1189 A3 RT Titanic Dierckx Wouter A1573 A4 RT Titanic BMW E30 SR 23

207 Wauthier Guy LG5209 A3 Baudouin Vise Glenet Sarah LG5210 A3 * Baudouin Vise Opel Ascona SR 23

208 Jussiant Marvin HT2075 A3 EAC Hannot Fabian HT2585 A4 HMC Opel Corsa A SR 21

219 Lecohier Bastien HT2418 A3 BMC Cauderlier William HT100254 B BMC Opel Corsa SR 21

210 Dernelle Alain $HT2339 A3 BAC Renaut Benjamin HT2317 A4 BAC BMW E30 SR 23

261 Wolfs Ronny LG6845 A3 ASRT Wolfs Sylvain LG6773 A4 ASRT BMW E30 CL 19

257 Gilmont Guillaume HT2280 A3 BAC Godefroit Matthieu HT100095 A4 BAC Ford Escort Mk2 CL 18

258 Goffaux Pascal HT2297 A4 BAC Delmoitiez Antoine HT2333 A4 BAC Ford Escort CL 18

259 Renson Michaël LG5151 A3 Baudouin Vise Maurice Bruno LG2125 A4 Baudouin Vise Ford Escort Mk2 CL 18

260 Panozzo Cyril LG5225 A3 Baudouin Vise Bollette Gerome LG4364 A3 EBRT Ford Escort CL 18

262 Schoenmakers Niels A1369 A1 RT Titanic Decapmaker Hélène A1646 B * RT Titanic Opel Manta CL 19

211 Gravy Denis HT2571 A3 HMC Gravy Thomas HT100217 B HMC VW Cox SR 23

268 Beguin François LG4803 A3 Hesbaye Béguin Noé LG4804 A3 Hesbaye BMW 1602 CL 17

212 Encart Gérald NA8010 A3 Namur RC Rumas Julien NA9240 A4 Namur RC VW Golf 2 SR 22

213 Stas Vincent HT2301 A3 BAC De Bels Mike HT2535 A4 HMC Opel Manta SR 22

214 Stevens Johan HT2345 A3 BAC Delvaux Severinne HT100178 A3 * BAC Peugeot SR 22

215 Swerts Bert L3448 A3 Trommelke Van Aerschot Benjamin B1034 B HRS Team Opel Manta i200 SR 22

216 Mottoulle David LG5753 A3 Hesbaye Gerard Amaury LG4689 A4 Hesbaye Peugeot 205 GTI SR 21

218 Domisse Eric HT2134 A3 EAC Bayot Mathieu HT2135 A4 EAC Peugeot 309 SR 22

217 Coulon Benoit HT2225 A3 MUYG Lobet Olivier HT2814 A4 RAC Opel Corsa A SR 21

263 Campforts Jelle A7434 A3 RT Titanic Dionys Steven A2601 A3 RT Titanic Lada 2107 CL 17

264 Peeters Guy A4348 A3 RT Titanic Van Rompaey Peggy A8892 A3 * RT Titanic Lada CL 17

265 Van Rompaey Peter A3451 A3 RT Titanic Celen Jozef A8817 A3 RT Titanic Lada CL 17

220 Delfosse Pierre HT2805 A3 RAC Deharbes Benjamin HT100130 A4 RAC Suzuki Swift GTI 3 8

1 Luis Sébastien HT2627 A3 HMC Eubben Alison HT100131 A4 * HMC Skoda Fabia S2000 4 13

2 O'Brien Anthony 272805 MSA . Moore Lorcan 20572 MI . Mitsubishi EVO X 4 14

3 Madsen Kenneth 31205 DK . Felthaus Mette 40723 DK * . Peugeot 208 R5 4 14

5 Tournay Jean-Noël 8862 FFSA . Tournay Louise 333023 FFSA * . Mitsubishi EVO 9 4 14

6 Boone Kurt W9473 A3 Atlantic Deroo Kenny W7699 A3 Atlantic Mitsubishi Lancer Evo X 4 14

7 Rousselet Steve HT100225 A3 BMC Bomblet David HT2478 A3 BMC Porsche 997 4 14

8 Becaert Steve W8659 A3 Atlantic Vandersarren Jochen W7284 A3 Atlantic Ford Fiesta R5 Evo 4 14

9 Laloux Xavier HT2579 A3 HMC Hannoteau Frédéric HT2056 A3 HMC Porsche 4 14

12 Masquelier Jean-Edouard HT2870 A3 ASA Tornacum Therin Virginie HT2871 A4 * ASA Tornacum BMW M3 E36 4 14

14 Rousselet Jordy HT2801 A3 RAC Staes William HT2455 A3 BMC Nissan 350Z 4 14

15 Guillick Michel LG4666 A3 Hesbaye Moxhet Johan LG5735 A4 Hesbaye BMW E87 132 M3 4 14

16 Walraven René 8081 KNAF . Ruiter Joyce 35511 KNAF * . BMW 325i 4 14

17 Vandeloock Frederik L6365 A3 NR Trommelke Swysen Inge L7089 A3 * NR Trommelke BMW 4 14

18 Thomson Andrew 50709 MSA . Murray Ian 86518 MSA . Citroën DS3 R3T Max 4 14

19 Vervondel Serge B7755 A3 RT Titanic De Bock Han A5222 A3 RT Titanic BMW M3 E36 4 14

20 Vermeiren Steve HT2424 A3 BAC Hottelet Jean-Louis 311786 FFSA . Renailt Clio 4 13

22 Van de Hel Mark 26680 KNAF . Van de Hel Lammert 8879 KNAF . Opel Astra F GSI 4 13

23 Van de Lindeloof Ramon 38290 KNAF . Smets Eva 46535 KNAF * . Honda Civic 4 13

24 Boulanger Thierry 327276 FFSA . Leblanc Anthony HT100253 A4 HMC BMW Compact 4 13

25 Coumans John 41050 KNAF . Stultiens Franck 44527 KNAF . Renault Clio 4 12

26 Larivière Jean-Marc LG6767 A3 ASRT Binon Karine HT2053 B * BMC Citroen 4 12

27 Marique Eddy NA8203 A3 Namur RC Marique Christopher NA8282 A4 Namur RC Opel Astra 3 10

28 Fayt Mathias HT2464 A3 BMC Miot Pierre HT2420 B BMC Renault Clio 3 10

29 Piedboeuf Bertrand HT2302 A3 BAC Kirsch Maïté HT2193 A3 * MUYG Opel Astra 3 10

30 Pétrisot Cédric HT2196 A3 MUYG Jandrain Fabian HT2197 A4 MUYG Peugeot 306 3 10

32 Paquet Gauthier HT2332 A3 BAC Pirard Jean-François HT2835 A3 RAC Peugeot 205 Kit car 4 12

33 Van Gool Stef BT1438 A3 Azur Gryson Kimberly W5180 A4 * Scuderia Vervica Citroën Saxo 4 12

34 Closset Frederic LG4759 A3 Hesbaye  Dethier Loic NA5604 A4 Bayard Opel Astra GSI 16V 3 10

35 Marchal Philippe BT1328 A3 TRA Wiard Wivine LG5148 A4 * Baudouin Vise Opel Kadett GSI 3 10

36 Tamburini Edwyn LG5854 A3 Les Volants Tamburini Samuel LG5783 A4 Les Volants Peugeot 306 S16 3 10

37 Vanderauwaert Peter HT2241 A3 Tornacum Leroy Fabian HT2493 A3 Tornacum Opel Manta 3 11

38 Willem Denis NA8857 A3 Namur RC Desmet David NA9308 A4 Namur RC BMW 130i 3 11

39 Kollenberg Alain LG5212 A3 Baudouin Vise Tapai Jean-François $LG5215 A3 Baudouin Vise BMW E36 3 11

40 Nuée Michaël HT2050 A3 HMC Delpire Emelyne HT2549 A4 * HMC Peugeot 208 3 9

41 Delleuse Julien LG4793 A3 Hesbaye Stevenaert Alix LG4546 B * Chawresse Opel Corsa GSI 3 9

42 Blaise Raphaël LG4112 A3 JMC Boland Sophie LG6201 B * JMC Skoda Fabia R2 Evo 3 9

43 Defontaine Louis HT2548 A3 HMC Hespel Estevan HT100258 A4 HMC Peugeot 106 GTI 3 9

Rallye "Salamandre"
Championnats FWB & CSAP Hainaut

Il y a : 117 Concurrents,  --   19 Histo SR ,  --  15 Histo CL,  --  23 Division 4,  --   46 Division 3-2-1,  --  14 Histo Démo

Liste des voitures et équipages admis au départ
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44 Cantraine Emmanuel HT2210 A3 MUYG Fleurquin Christophe HT2872 B Tornacum Fiat Punto Abarth 3 10

11 Pintiaux Jean-Christophe NA9989 A3 Namur RC Bovy Geoffrey NA8251 A4 Namur RC Opel Astra GSI 3 10

45 Hurdebise Philippe LG4350 A3 EBRT Hurdebise Cléo LG5349 B * EBRT Citroen Saxo 3 9

46 Kohl Fernand LG4135 A3 JMC Reenaers Jean-Pierre LG4136 A3 JMC Suzuki Swift 3 9

47 Lebailly Xavier HT2833 A3 RAC Sirou Fredérick HT2832 A4 RAC Peugeot 106 3 9

49 Vincke Arnaud HT2824 A3 RAC Briclet Jerome HT100240 A3 EAC Peugeot 205 3 8

50 Bernard Anthony HT2063 A4 BMC Antoine David HT2089 A4 EAC Peugeot 106 3 8

51 Orban Emilien NA8068 A3 RRC Mosan Vandevliedt Brieuc NA8751 B Bayard Peugeot 106 3 8

52 Radoux Lionel LG6837 A3 ASRT Radoux Eloise LG6770 B * ASRT Peugeot 106 3 8

53 Meunier Guillaume HT2807 A4 RAC Jauquet Florian HT2791 A4 RAC Peugeot 205 3 8

54 Marteleur Julien HT2058 A4 Rançoise Hansoulle Pierre HT2059 A4 Rançoise Citroen AX 3 8

55 Pirnay Michaël LG4103 A3 JMC Acedo Sancho Félix LG4117 A4 JMC Citroen AX Sport 3 8

58 Gevers Renaud HT2040 A4 Rançoise Mortier Marie HT100218 B * Rançoise Peugeot 106 3 8

59 Hiernaux Sébastien HT2794 A3 RAC Barbier Nathalie NA9896 B * Namur RC Peugeot 206 2 6

60 Warnant Joackim LG4658 A3 Hesbaye Salenbien Baptiste LG4696 A4 Hesbaye Peugeot 206 GTI 2 6

61 Lallement Jacques-Antoine LX7774 A3 MCHS Vangeebergen François LG4526 B Chawresse Renault Clio 2 6

62 Hallet David LX7748 A3 MCHS Valard Ludwig NA8827 B CCBD Opel Astra 2 6

63 Paepen Stijn A8830 A3 RT Titanic Braeken Kristof A8889 A4 RT Titanic BMW 2 6

64 Francotte Julien HT2032 A4 HMC Crapez Ayrton HT2800 A3 RAC Peugeot 106 2 5

65 Maroit Tom NA9926 A4 Namur RC Simon Magali NA 9796 A4 * Namur RC Citroen Saxo 2 5

66 Appart Nicolas HT2044 A4 HMC Petit Florentin HT2047 B RAC Peugeot 106 2 5

67 Daffe Jean-Michel HT2454 A3 ASA Tornacum Wallon Bertrand HT100047 B HMC Citroen C2 2 5

68 Robyns Philippe HT6804 A3 HMC Decroupette Thibault LG4572 B Chawresse Suzuki Swift 2 4

69 Lalouette Pascal 275135 FFSA . Surply Thomas 342786 FFSA . Citroen 2 5

70 Genicq Michaël HT100122 A4 EAC Genicq Jonathan HT100012 A4 EAC Citroen Saxo VTS 2 5

71 Beine Guillaume LG100063 A4 Hesbaye Libioul Gregory LG4668 A4 Hesbaye Citroen C2 2 5

72 Magusiak Krzystof LG5200 A4 Baudouin Vise Sahakyan Patrik NA9506 A4 Namur RC Honda Civic 2 5

73 Meulemans David LG4593 A3 Chawresse Laurent Céline LG4563 B * Chawresse Peugeot 206 CC 2 5

74 Ribbens Jurgen A1501 A3 RT Titanic Fleurackers Patrick A1290 A4 RT Titanic Peugeot 206 2 5

75 Schollaert Thibault HT2129 A3 EAC Wastiaux Clément HT2130 A4 EAC Citroen C2 2 5

76 Etienne Christopher HT2513 A4 BMC Leveque Yorik HT2034 B BMC Citroen Saxo VTS 2 5

301 Colicis Olivier HT100003 L HMC Delvenne Mylène HT2198 L * MUYG BMW 320i H D

302 Van Eeckhout Ludwig NA8658 L Condroz Nam Gilson Johnny HT100004 L BAC BMW 320i H D

303 De Waele Jerome HT100002 L BAC Josse Dimitri HT100001 L BAC BMW E36 H D

304 Lambrek Pascal NA9962 L Condroz Nam Debrulle Etienne NA9378 L Condroz Nam Opel Kadett H D

305 Tripnaux Réginald HT100142 L HMC Lhoste Valérie HT100143 L * HMC Ford Escort Mk2 H D

306 Berger Michaël HT2609 L HMC Delcourt Christophe HT2537 L HMC Opel Kadett D GTE H D

307 Colson Kim A1030 A3 RT Titanic Croes Ben LG4826 A3 Hesbaye Renault Clio Williams H D

308 Demoulin Johan HT100123 L EAC Demoulin Julien HT100209 L EAC Peugeot 205 H D

309 Dezitter Jarne HT100238 L Tornacum Dezitter Yentl HT100239 L Tornacum BMW 323i E30 H D

310 Dierckx Filip LG4784 L Hesbaye Stessens Bas LG100121 L Hesbaye BMW 325i H D

311 Gillis Koen W1390 A4 Atlantic Degrande Joachim W1391 A3 Atlantic Ford Escort H D

312 Milet Gregory NA8210 L Namur RC Bouzette Samuel NA9289 L Namur RC BMW H D

313 Devergnies Michaël HT2840 A3 RAC Deroo Logan HT2887 L RAC Peugeot 205 H D

314 Joniaux Michaël HT2711 L NCSH Jongbloed Christophe HT100132 L NCSH Opel Kadett H D
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 255 Maslowski Aymerick Gary Laurent HT2624 / LG100051 HMC / Baudouin Vise CL-18 Ford Escort 1:24:08

2 257 Gilmont Guillaume Godefroit Matthieu HT2280 / HT100095 BAC / BAC CL-18 Ford Escort Mk2 1:29:13 5:05

3 254 Detal Laurent Stevaux Sébastien LG4661 / LG4744 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort Mk2 1:31:26 7:18

4 259 Renson Michaël Maurice Bruno LG5151 / LG2125 Baudouin Vise / Baudouin ViseCL-18 Ford Escort Mk2 1:31:50 7:42

5 258 Goffaux Pascal Delmoitiez Antoine HT2297 / HT2333 BAC / BAC CL-18 Ford Escort 1:32:56 8:48

6 265 Van Rompaey Peter Celen Jozef A3451 / A8817 RT Titanic / RT Titanic CL-17 Lada 1:34:32 10:24

7 261 Wolfs Ronny Wolfs Sylvain LG6845 / LG6773 ASRT / ASRT CL-19 BMW E30 1:35:48 11:40

8 263 Campforts Jelle Dionys Steven A7434 / A2601 RT Titanic / RT Titanic CL-17 Lada 2107 1:36:18 12:10

9 252 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 HMC / Rançoise CL-18 Ford Escort [SR] 1:54:37 30:29

10 268 Beguin François Béguin Noé LG4803 / LG4804 Hesbaye / Hesbaye CL-17 BMW 1602 1:56:20 32:12

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

http://www.time-sportauto.be/ Page 1 sur 1 Imprimé le dimanche 16 avril 2023 à 19:41



Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 41 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG4793 / LG4546 Hesbaye / Chawresse 3-9 Opel Corsa GSI 1:21:43

2 30 Pétrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:22:29 45

3 27 Marique Eddy Marique Christopher NA8203 / NA8282 Namur RC / Namur RC 3-10 Opel Astra 1:22:46 1:02

4 37 Vanderauwaert Peter Leroy Fabian HT2241 / HT2493 Tornacum / Tornacum 3-11 Opel Manta 1:23:42 1:58

5 35 Marchal Philippe * Wiard Wivine BT1328 / LG5148 TRA / Baudouin Vise 3-10 Opel Kadett GSI 1:24:49 3:05

6 49 Vincke Arnaud Briclet Jerome HT2824 / HT100240 RAC / EAC 3-8 Peugeot 205 1:25:04 3:21

7 55 Pirnay Michaël Acedo Sancho Félix LG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 Citroen AX Sport 1:25:07 3:24

8 51 Orban Emilien Vandevliedt Brieuc NA8068 / NA8751 RRC Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:25:26 3:42

9 53 Meunier Guillaume Jauquet Florian HT2807 / HT2791 RAC / RAC 3-8 Peugeot 205 1:26:09 4:25

10 44 Cantraine Emmanuel Fleurquin Christophe HT2210 / HT2872 MUYG / Tornacum 3-10 Fiat Punto Abarth 1:27:12 5:28

11 52 Radoux Lionel * Radoux Eloise LG6837 / LG6770 ASRT / ASRT 3-8 Peugeot 106 1:27:15 5:32

12 61 Lallement Jacques-AntoineVangeebergen FrançoisLX7774 / LG4526 MCHS / Chawresse 2-6 Renault Clio 1:27:18 5:34

13 11 Pintiaux Jean-ChristopheBovy Geoffrey NA9989 / NA8251 Namur RC / Namur RC 3-10 Opel Astra GSI 1:27:23 5:39

14 58 Gevers Renaud * Mortier Marie HT2040 / HT100218 Rançoise / Rançoise 3-8 Peugeot 106 1:29:47 8:03

15 64 Francotte Julien Crapez Ayrton HT2032 / HT2800 HMC / RAC 2-5 Peugeot 106 1:31:04 9:20

16 65 Maroit Tom * Simon Magali NA9926 / NA 9796 Namur RC / Namur RC 2-5 Citroen Saxo 1:31:55 10:12

17 69 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroen 1:32:36 10:52

18 72 Magusiak Krzystof Sahakyan Patrik LG5200 / NA9506 Baudouin Vise / Namur RC 2-5 Honda Civic 1:32:55 11:12

19 220 Delfosse Pierre Deharbes Benjamin HT2805 / HT100130 RAC / RAC 3-8 Suzuki Swift GTI 1:33:34 11:50

20 42 Blaise Raphaël * Boland Sophie LG4112 / LG6201 JMC / JMC 3-9 Skoda Fabia R2 Evo 1:34:14 12:30

21 71 Beine Guillaume Libioul Gregory LG100063 / LG4668 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Citroen C2 1:36:31 14:48

22 75 Schollaert Thibault Wastiaux Clément HT2129 / HT2130 EAC / EAC 2-5 Citroen C2 1:37:56 16:12

23 54 Marteleur Julien Hansoulle Pierre HT2058 / HT2059 Rançoise / Rançoise 3-8 Citroen AX 1:39:17 17:33

24 74 Ribbens Jurgen Fleurackers Patrick A1501 / A1290 RT Titanic / RT Titanic 2-5 Peugeot 206 1:40:17 18:34

25 70 Genicq Michaël Genicq Jonathan HT100122 / HT100012EAC / EAC 2-5 Citroen Saxo VTS 1:40:25 18:41

26 34 Closset Frederic Dethier Loic LG4759 / NA5604 Hesbaye / Bayard 3-10 Opel Astra GSI 16V [SR]1:49:44 28:01

27 76 Etienne Christopher Leveque Yorik HT2513 / HT2034 BMC / BMC 2-5 Citroen Saxo VTS [SR]2:13:55 52:11

28 73 Meulemans David * Laurent Céline LG4593 / LG4563 Chawresse / Chawresse 2-5 Peugeot 206 CC [SR] 2:28:15 1:06:32

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 3 Madsen Kenneth * Felthaus Mette 31205 / 40723 . / . 4-14 Peugeot 208 R5 1:12:26

2 7 Rousselet Steve Bomblet David HT100225 / HT2478 BMC / BMC 4-14 Porsche 997 1:13:26 1:00

3 6 Boone Kurt Deroo Kenny W9473 / W7699 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:13:28 1:02

4 1 Luis Sébastien * Eubben Alison HT2627 / HT100131 HMC / HMC 4-13 Skoda Fabia S2000 1:14:03 1:37

5 5 Tournay Jean-Noël * Tournay Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 9 1:18:43 6:17

6 16 Walraven René * Ruiter Joyce 8081 / 35511 . / . 4-14 BMW 325i 1:21:54 9:28

7 17 Vandeloock Frederik * Swysen Inge L6365 / L7089 NR Trommelke / NR Trommelke4-14 BMW 1:22:16 9:50

8 20 Vermeiren Steve Hottelet Jean-Louis HT2424 / 311786 BAC / . 4-13 Renailt Clio 1:22:26 10:00

9 12 Masquelier Jean-Edouard* Therin Virginie HT2870 / HT2871 ASA Tornacum / ASA Tornacum4-14 BMW M3 E36 1:24:10 11:44

10 9 Laloux Xavier Hannoteau Frédéric HT2579 / HT2056 HMC / HMC 4-14 Porsche 1:24:16 11:50

11 15 Guillick Michel Moxhet Johan LG4666 / LG5735 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW E87 132 M3 1:26:20 13:54

12 22 Van de Hel Mark Van de Hel Lammert 26680 / 8879 . / . 4-13 Opel Astra F GSI 1:29:12 16:46

13 18 Thomson Andrew Murray Ian 50709 / 86518 . / . 4-14 Citroën DS3 R3T Max1:31:17 18:51

14 33 Van Gool Stef * Gryson Kimberly BT1438 / W5180 Azur / Scuderia Vervica 4-12 Citroën Saxo 1:32:18 19:52

15 25 Coumans John Stultiens Franck 41050 / 44527 . / . 4-12 Renault Clio 1:32:59 20:33

16 14 Rousselet Jordy Staes William HT2801 / HT2455 RAC / BMC 4-14 Nissan 350Z [SR] 1:45:31 33:05

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 253 Vancoillie Dany Geldhof Thomas W1800 / W1633 Duindistel / Atlantic SR-23 Opel Kadett C 1:23:58

2 205 Herbiet Damien * Focant Céline HT2559 / HT2560 HMC / HMC SR-21 Peugeot 205 1:27:25 3:27

3 204 Schoonmakers Luc Schoonmakers Stef A1165 / A1244 RT Titanic / RT Titanic SR-22 Opel Ascona 1:28:21 4:23

4 203 Michiels Patrick Sels Bram A1467 / A1190 RT Titanic / RT Titanic SR-23 BMW E21 1:28:42 4:44

5 214 Stevens Johan * Delvaux Severinne HT2345 / HT100178 BAC / BAC SR-22 Peugeot 1:29:26 5:28

6 208 Jussiant Marvin Hannot Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC SR-21 Opel Corsa A 1:29:32 5:34

7 213 Stas Vincent De Bels Mike HT2301 / HT2535 BAC / HMC SR-22 Opel Manta 1:31:54 7:56

8 218 Domisse Eric Bayot Mathieu HT2134 / HT2135 EAC / EAC SR-22 Peugeot 309 1:33:31 9:33

9 207 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG5209 / LG5210 Baudouin Vise / Baudouin ViseSR-23 Opel Ascona 1:33:33 9:35

10 216 Mottoulle David Gerard Amaury LG5753 / LG4689 Hesbaye / Hesbaye SR-21 Peugeot 205 GTI 1:38:37 14:39

11 206 Van Hoppe Geert Dierckx Wouter A1189 / A1573 RT Titanic / RT Titanic SR-23 BMW E30 [SR] 2:09:04 45:06

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 265 Van Rompaey Peter Celen Jozef A3451 / A8817 RT Titanic / RT Titanic CL-17 Lada 1:34:32

2 263 Campforts Jelle Dionys Steven A7434 / A2601 RT Titanic / RT Titanic CL-17 Lada 2107 1:36:18 1:46

3 268 Beguin François Béguin Noé LG4803 / LG4804 Hesbaye / Hesbaye CL-17 BMW 1602 1:56:20 21:48

1 255 Maslowski Aymerick Gary Laurent HT2624 / LG100051 HMC / Baudouin Vise CL-18 Ford Escort 1:24:08

2 257 Gilmont Guillaume Godefroit Matthieu HT2280 / HT100095 BAC / BAC CL-18 Ford Escort Mk2 1:29:13 5:05

3 254 Detal Laurent Stevaux Sébastien LG4661 / LG4744 Hesbaye / Hesbaye CL-18 Ford Escort Mk2 1:31:26 7:18

4 259 Renson Michaël Maurice Bruno LG5151 / LG2125 Baudouin Vise / Baudouin ViseCL-18 Ford Escort Mk2 1:31:50 7:42

5 258 Goffaux Pascal Delmoitiez Antoine HT2297 / HT2333 BAC / BAC CL-18 Ford Escort 1:32:56 8:48

6 252 Dupon Christophe Latour Dimitri HT2054 / HT2070 HMC / Rançoise CL-18 Ford Escort [SR] 1:54:37 30:29

1 261 Wolfs Ronny Wolfs Sylvain LG6845 / LG6773 ASRT / ASRT CL-19 BMW E30 1:35:48

Classe / Clas CL-17

Classe / Clas CL-18

Classe / Clas CL-19

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

CL - Classification Unofficial

CL - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 64 Francotte Julien Crapez Ayrton HT2032 / HT2800 HMC / RAC 2-5 Peugeot 106 1:31:04

2 65 Maroit Tom * Simon Magali NA9926 / NA 9796 Namur RC / Namur RC 2-5 Citroen Saxo 1:31:55 51

3 69 Lalouette Pascal Surply Thomas 275135 / 342786 . / . 2-5 Citroen 1:32:36 1:32

4 72 Magusiak Krzystof Sahakyan Patrik LG5200 / NA9506 Baudouin Vise / Namur RC 2-5 Honda Civic 1:32:55 1:51

5 71 Beine Guillaume Libioul Gregory LG100063 / LG4668 Hesbaye / Hesbaye 2-5 Citroen C2 1:36:31 5:27

6 75 Schollaert Thibault Wastiaux Clément HT2129 / HT2130 EAC / EAC 2-5 Citroen C2 1:37:56 6:52

7 74 Ribbens Jurgen Fleurackers Patrick A1501 / A1290 RT Titanic / RT Titanic 2-5 Peugeot 206 1:40:17 9:13

8 70 Genicq Michaël Genicq Jonathan HT100122 / HT100012EAC / EAC 2-5 Citroen Saxo VTS 1:40:25 9:21

9 76 Etienne Christopher Leveque Yorik HT2513 / HT2034 BMC / BMC 2-5 Citroen Saxo VTS [SR]2:13:55 42:51

10 73 Meulemans David * Laurent Céline LG4593 / LG4563 Chawresse / Chawresse 2-5 Peugeot 206 CC [SR] 2:28:15 57:11

1 61 Lallement Jacques-AntoineVangeebergen FrançoisLX7774 / LG4526 MCHS / Chawresse 2-6 Renault Clio 1:27:18

1 49 Vincke Arnaud Briclet Jerome HT2824 / HT100240 RAC / EAC 3-8 Peugeot 205 1:25:04

2 55 Pirnay Michaël Acedo Sancho Félix LG4103 / LG4117 JMC / JMC 3-8 Citroen AX Sport 1:25:07 3

3 51 Orban Emilien Vandevliedt Brieuc NA8068 / NA8751 RRC Mosan / Bayard 3-8 Peugeot 106 1:25:26 21

4 53 Meunier Guillaume Jauquet Florian HT2807 / HT2791 RAC / RAC 3-8 Peugeot 205 1:26:09 1:04

5 52 Radoux Lionel * Radoux Eloise LG6837 / LG6770 ASRT / ASRT 3-8 Peugeot 106 1:27:15 2:11

6 58 Gevers Renaud * Mortier Marie HT2040 / HT100218 Rançoise / Rançoise 3-8 Peugeot 106 1:29:47 4:42

7 220 Delfosse Pierre Deharbes Benjamin HT2805 / HT100130 RAC / RAC 3-8 Suzuki Swift GTI 1:33:34 8:29

8 54 Marteleur Julien Hansoulle Pierre HT2058 / HT2059 Rançoise / Rançoise 3-8 Citroen AX 1:39:17 14:12

1 41 Delleuse Julien * Stevenaert Alix LG4793 / LG4546 Hesbaye / Chawresse 3-9 Opel Corsa GSI 1:21:43

2 42 Blaise Raphaël * Boland Sophie LG4112 / LG6201 JMC / JMC 3-9 Skoda Fabia R2 Evo 1:34:14 12:30

1 30 Pétrisot Cédric Jandrain Fabian HT2196 / HT2197 MUYG / MUYG 3-10 Peugeot 306 1:22:29

2 27 Marique Eddy Marique Christopher NA8203 / NA8282 Namur RC / Namur RC 3-10 Opel Astra 1:22:46 17

3 35 Marchal Philippe * Wiard Wivine BT1328 / LG5148 TRA / Baudouin Vise 3-10 Opel Kadett GSI 1:24:49 2:20

4 44 Cantraine Emmanuel Fleurquin Christophe HT2210 / HT2872 MUYG / Tornacum 3-10 Fiat Punto Abarth 1:27:12 4:43

5 11 Pintiaux Jean-ChristopheBovy Geoffrey NA9989 / NA8251 Namur RC / Namur RC 3-10 Opel Astra GSI 1:27:23 4:54

6 34 Closset Frederic Dethier Loic LG4759 / NA5604 Hesbaye / Bayard 3-10 Opel Astra GSI 16V [SR]1:49:44 27:15

1 37 Vanderauwaert Peter Leroy Fabian HT2241 / HT2493 Tornacum / Tornacum 3-11 Opel Manta 1:23:42

Classe / Clas 2-6

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

D1-D2-D3 - Classification Unofficial

D1-D2-D3 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)

Classe / Clas 1-1

Classe / Clas 1-2

Classe / Clas 1-3

Classe / Clas 2-4

Classe / Clas 2-5

Classe / Clas 2-7

Classe / Clas 3-8

Classe / Clas 3-9

Classe / Clas 3-10

Classe / Clas 3-11
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 33 Van Gool Stef * Gryson Kimberly BT1438 / W5180 Azur / Scuderia Vervica 4-12 Citroën Saxo 1:32:18

2 25 Coumans John Stultiens Franck 41050 / 44527 . / . 4-12 Renault Clio 1:32:59 41

1 1 Luis Sébastien * Eubben Alison HT2627 / HT100131 HMC / HMC 4-13 Skoda Fabia S2000 1:14:03

2 20 Vermeiren Steve Hottelet Jean-Louis HT2424 / 311786 BAC / . 4-13 Renailt Clio 1:22:26 8:23

3 22 Van de Hel Mark Van de Hel Lammert 26680 / 8879 . / . 4-13 Opel Astra F GSI 1:29:12 15:09

1 3 Madsen Kenneth * Felthaus Mette 31205 / 40723 . / . 4-14 Peugeot 208 R5 1:12:26

2 7 Rousselet Steve Bomblet David HT100225 / HT2478 BMC / BMC 4-14 Porsche 997 1:13:26 1:00

3 6 Boone Kurt Deroo Kenny W9473 / W7699 Atlantic / Atlantic 4-14 Mitsubishi Lancer Evo X1:13:28 1:02

4 5 Tournay Jean-Noël * Tournay Louise 8862 / 333023 . / . 4-14 Mitsubishi EVO 9 1:18:43 6:17

5 16 Walraven René * Ruiter Joyce 8081 / 35511 . / . 4-14 BMW 325i 1:21:54 9:28

6 17 Vandeloock Frederik * Swysen Inge L6365 / L7089 NR Trommelke / NR Trommelke4-14 BMW 1:22:16 9:50

7 12 Masquelier Jean-Edouard* Therin Virginie HT2870 / HT2871 ASA Tornacum / ASA Tornacum4-14 BMW M3 E36 1:24:10 11:44

8 9 Laloux Xavier Hannoteau Frédéric HT2579 / HT2056 HMC / HMC 4-14 Porsche 1:24:16 11:50

9 15 Guillick Michel Moxhet Johan LG4666 / LG5735 Hesbaye / Hesbaye 4-14 BMW E87 132 M3 1:26:20 13:54

10 18 Thomson Andrew Murray Ian 50709 / 86518 . / . 4-14 Citroën DS3 R3T Max1:31:17 18:51

11 14 Rousselet Jordy Staes William HT2801 / HT2455 RAC / BMC 4-14 Nissan 350Z [SR] 1:45:31 33:05

Classe / Clas 4-12

Classe / Clas 4-13

Classe / Clas 4-14

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

D4 - Classification Unofficial

D4 - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)
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Pos No . Pilote Co-Pilote Licence Ecurie D-Cl Marque Temps D.Prem

1 205 Herbiet Damien * Focant Céline HT2559 / HT2560 HMC / HMC SR-21 Peugeot 205 1:27:25

2 208 Jussiant Marvin Hannot Fabian HT2075 / HT2585 EAC / HMC SR-21 Opel Corsa A 1:29:32 2:07

3 216 Mottoulle David Gerard Amaury LG5753 / LG4689 Hesbaye / Hesbaye SR-21 Peugeot 205 GTI 1:38:37 11:12

1 204 Schoonmakers Luc Schoonmakers Stef A1165 / A1244 RT Titanic / RT Titanic SR-22 Opel Ascona 1:28:21

2 214 Stevens Johan * Delvaux Severinne HT2345 / HT100178 BAC / BAC SR-22 Peugeot 1:29:26 1:05

3 213 Stas Vincent De Bels Mike HT2301 / HT2535 BAC / HMC SR-22 Opel Manta 1:31:54 3:33

4 218 Domisse Eric Bayot Mathieu HT2134 / HT2135 EAC / EAC SR-22 Peugeot 309 1:33:31 5:10

1 253 Vancoillie Dany Geldhof Thomas W1800 / W1633 Duindistel / Atlantic SR-23 Opel Kadett C 1:23:58

2 203 Michiels Patrick Sels Bram A1467 / A1190 RT Titanic / RT Titanic SR-23 BMW E21 1:28:42 4:44

3 207 Wauthier Guy * Glenet Sarah LG5209 / LG5210 Baudouin Vise / Baudouin ViseSR-23 Opel Ascona 1:33:33 9:35

4 206 Van Hoppe Geert Dierckx Wouter A1189 / A1573 RT Titanic / RT Titanic SR-23 BMW E30 [SR] 2:09:04 45:06

Classe / Clas SR-21

Classe / Clas SR-22

Classe / Clas SR-23

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

SR - Classification Unofficial

SR - Classement Officieux

After ES / SS: 12 - STREE(12.3 km)
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117 Partants Reste 87 30 25.64%

N°. Pilote CoPilote Voiture D Cl N° ES Motif

8 Becaert Steve Vandersarren Jochen Ford Fiesta R5 Evo 4 14 8 3

19 Vervondel Serge De Bock Han BMW M3 E36 4 14 19 3 Cardan

24 Boulanger Thierry Leblanc Anthony BMW Compact 4 13 24 9 Sortie

26 Larivière Jean-Marc Binon Karine Citroen 4 12 26 10 Mecanique

28 Fayt Mathias Miot Pierre Renault Clio 3 10 28 4 Mecanique

29 Piedboeuf Bertrand Kirsch Maïté Opel Astra 3 10 29 3 Incendie

32 Paquet Gauthier Pirard Jean-François Peugeot 205 Kit car 4 12 32 8 Mecanique

36 Tamburini Edwyn Tamburini Samuel Peugeot 306 S16 3 10 36 4 Cardan

38 Willem Denis Desmet David BMW 130i 3 11 38 11 Mecanique

39 Kollenberg Alain Tapai Jean-François BMW E36 3 11 39 1 Boîte

43 Defontaine Louis Hespel Estevan Peugeot 106 GTI 3 9 43 2 Moteur

45 Hurdebise Philippe Hurdebise Cléo Citroen Saxo 3 9 45 4 Mecanique

46 Kohl Fernand Reenaers Jean-Pierre Suzuki Swift 3 9 46 3 Mecanique

47 Lebailly Xavier Sirou Fredérick Peugeot 106 3 9 47 5 Cardan

50 Bernard Anthony Antoine David Peugeot 106 3 8 50 12 Mecanique

60 Warnant Joackim Salenbien Baptiste Peugeot 206 GTI 2 6 60 8 Echappement

63 Paepen Stijn Braeken Kristof BMW 2 6 63 8 Mecanique

66 Appart Nicolas Petit Florentin Peugeot 106 2 5 66 4 Sortie

68 Robyns Philippe Decroupette Thibault Suzuki Swift 2 4 68 6 Boîte

201 Freeman Tim Williams David Ford Escort RS SR 21 201 2 Embrayage

202 Deshayes Cédric Defourny Eric Ford Escort SR 23 202 6 Sortie

210 Dernelle Alain Renaut Benjamin BMW E30 SR 23 210 2 Boîte

211 Gravy Denis Gravy Thomas VW Cox SR 23 211 8 Sortie

212 Encart Gérald Rumas Julien VW Golf 2 SR 22 212 2 Cardan

215 Swerts Bert Van Aerschot Benjamin Opel Manta i200 SR 22 215 3 Mecanique

217 Coulon Benoit Lobet Olivier Opel Corsa A SR 21 217 6 Sortie

256 Savigny Luc Boterman Rudi Ford Escort CL 18 256 7 Mecanique

260 Panozzo Cyril Bollette Gerome Ford Escort CL 18 260 4 Boîte

262 Schoenmakers Niels Decapmaker Hélène Opel Manta CL 19 262 12 Mecanique

264 Peeters Guy Van Rompaey Peggy Lada CL 17 264 1 Moteur
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No Pilote G-C Time 1 Time 2 Time 3 Time 4 Time 5 Time 6 Time 7 Time 8 Tme 9 Time 10 Time 11 Time 12

1 * Luis Sébastien 4-13 06:15 08:12 03:16 07:08 06:03 08:12 03:17 07:05 06:07 08:02 03:17 07:09

2 * O Brien Anthony 4-14 06:43 08:39 03:26 07:43 06:33 08:39 03:30 07:44

3 * Madsen Kenneth 4-14 06:06 08:07 03:11 07:05 05:58 08:07 03:10 06:51 05:58 07:54 03:08 06:51

5 * Tournay Jean-Noël 4-14 06:33 08:39 03:21 07:31 06:34 08:39 03:21 07:34 06:43 08:38 03:25 07:45

6 * Boone Kurt 4-14 06:18 08:12 03:10 06:58 06:13 08:12 03:10 06:55 06:08 08:08 03:10 06:54

7 * Rousselet Steve 4-14 06:33 08:03 03:08 07:06 06:17 08:03 03:08 07:08 06:09 07:48 03:06 06:57

8 * Becaert Steve 4-14 06:38 09:31

9 * Laloux Xavier 4-14 07:22 09:07 03:28 08:08 07:13 09:07 03:30 08:11 07:15 09:14 03:28 08:13

11 * Pintiaux Jean-Christophe 3-10 07:27 09:40 04:05 08:14 07:05 09:40 03:46 08:21 07:16 09:51 03:39 08:19

12* Masquelier Jean-Edouard 4-14 07:00 09:12 03:37 08:10 07:11 09:12 03:37 08:15 06:58 09:15 03:33 08:10

14 * Rousselet Jordy 4-14 07:26 09:33 13:08 16:58 07:07 09:33 04:00 08:46 07:04 09:17 03:48 08:51

15 * Guillick Michel 4-14 07:22 09:38 04:44 08:12 07:02 09:38 03:34 08:07 07:00 09:16 03:32 08:15

16 * Walraven René 4-14 06:56 09:09 03:31 07:51 06:43 09:09 03:37 07:41 06:50 09:12 03:29 07:46

17 * Vandeloock Frederik 4-14 06:59 09:18 03:40 07:57 06:44 09:18 03:40 07:47 06:38 08:55 03:34 07:46

18 * Thomson Andrew 4-14 07:40 10:02 04:14 08:41 08:13 10:02 03:52 08:29 07:22 10:01 03:55 08:46

19 * Vervondel Serge 4-14 07:10 09:28

20 * Vermeiren Steve 4-13 07:05 09:04 03:37 07:56 07:05 09:04 03:37 07:46 06:46 09:02 03:33 07:51

22 * Van de Hel Mark 4-13 07:34 10:04 03:52 08:53 07:20 10:04 03:50 08:28 07:06 09:38 03:46 08:37

23 * Van de Lindeloof Ramon 4-13 06:58 11:15

24 * Boulanger Thierry 4-13 07:30 09:18 03:44 08:11 07:30 09:18 03:41 08:02

25 * Coumans John 4-12 07:31 10:18 03:44 08:31 07:14 10:18 03:53 08:15 07:22 13:30 03:44 08:39

26 * Larivière Jean-Marc 4-12 07:29 09:57 03:52 08:59 07:30 09:57 03:52 08:48 07:29

27 * Marique Eddy 3-10 06:52 09:35 03:32 07:43 06:38 09:35 03:30 07:37 06:45 09:35 03:34 07:50

28 * Fayt Mathias 3-10 07:08 09:21 03:31

29 * Piedboeuf Bertrand 3-10 06:56 08:52

30 * Pétrisot Cédric 3-10 06:56 09:03 03:38 07:58 06:48 09:03 03:34 07:51 06:52 09:03 03:37 08:06

32 * Paquet Gauthier 4-12 07:07 08:59 03:35 07:58 06:51 08:59 03:42

33 * Van Gool Stef 4-12 08:01 10:08 03:56 08:56 07:30 10:08 03:57 08:55 07:45 10:08 03:57 08:57

34 * Closset Frederic 3-10 07:45 10:01 13:31 17:43 07:22 10:01 04:11 08:58 07:33 10:01 03:54 08:44

35 * Marchal Philippe 3-10 07:18 09:22 03:36 08:16 06:58 09:22 03:32 08:08 07:08 09:32 03:29 08:08

36 * Tamburini Edwyn 3-10 07:25 09:41 03:51

37 * Vanderauwaert Peter 3-11 07:07 09:26 03:39 08:02 06:49 09:26 03:39 07:52 06:58 09:14 03:38 07:52

38 * Willem Denis 3-11 07:30 09:41 03:46 08:38 06:59 09:41 03:41 08:23 07:14 09:24

39 * Kollenberg Alain 3-11

40 * Nuée Michaël 3-9 07:07 09:01 03:42 08:11 06:54

41 * Delleuse Julien 3-9 06:54 08:57 03:38 07:50 06:39 08:57 03:35 07:44 06:46 08:50 03:38 08:15

42 * Blaise Raphaël 3-9 07:54 10:16 03:59 09:10 07:44 10:16 04:06 08:51 07:49 10:35 04:00 09:34

43 * Defontaine Louis 3-9 07:31

44 * Cantraine Emmanuel 3-10 07:21 09:35 03:50 08:34 07:11 09:35 03:46 08:16 07:16 09:28 03:46 08:34

45 * Hurdebise Philippe 3-9 07:32 09:46 03:52

46 * Kohl Fernand 3-9 09:14 11:39

47 * Lebailly Xavier 3-9 07:28 09:31 03:45 08:11

49 * Vincke Arnaud 3-8 07:12 09:26 03:43 08:03 07:07 09:26 03:41 08:12 07:09 09:12 03:41 08:12

50 * Bernard Anthony 3-8 07:16 09:20 04:04 08:18 07:07 09:20 03:52 08:15 07:11 09:23 03:52

51 * Orban Emilien 3-8 07:21 09:28 03:50 08:11 07:01 09:28 03:46 08:04 07:11 09:14 03:43 08:09

52 * Radoux Lionel 3-8 07:17 09:33 03:51 08:22 07:04 09:33 03:52 08:24 07:10 09:40 03:49 08:40

53 * Meunier Guillaume 3-8 07:16 09:28 03:53 08:12 07:12 09:28 03:49 08:09 07:14 09:14 03:44 08:30

54 * Marteleur Julien 3-8 08:14 10:55 04:24 09:33 08:06 10:55 04:20 09:25 08:10 10:51 04:16 10:08

55 * Pirnay Michaël 3-8 07:16 09:28 03:42 08:08 06:59 09:28 03:44 08:05 07:07 09:19 03:37 08:14

58 * Gevers Renaud 3-8 07:30 09:49 03:57 08:34 07:30 09:49 03:57 08:48 07:30 09:43 03:53 08:47

59 * Hiernaux Sébastien 2-6 07:58 10:06 03:56 08:57 07:31 10:06 03:57 08:47

60 * Warnant Joackim 2-6 16:52 10:17 03:58 08:52 07:29 10:17 04:32

61* Lallement Jacques-Antoine2-6 07:24 09:41 03:51 08:21 07:14 09:41 03:44 08:09 07:19 09:38 03:45 08:31

62 * Hallet David 2-6 08:08 09:55

63 * Paepen Stijn 2-6 07:28 10:01 03:58 08:34 07:07 10:01 03:57

64 * Francotte Julien 2-5 07:31 09:57 03:54 08:45 07:33 09:57 03:55 08:51 07:32 10:01 03:57 09:11

65 * Maroit Tom 2-5 07:53 10:14 03:56 08:59 07:36 10:14 03:51 08:39 07:44 09:56 03:51 09:02

66 * Appart Nicolas 2-5 07:21 09:15 04:02

67 * Daffe Jean-Michel 2-5 08:14 10:55 04:08

68 * Robyns Philippe 2-4 08:06 10:49 04:17 08:53

69 * Lalouette Pascal 2-5 07:42 09:57 04:05 09:13 07:36 09:57 03:59 09:06 07:39 10:07 03:54 09:21

70 * Genicq Michaël 2-5 08:43 10:52 04:16 09:43 08:03 10:52 04:15 09:43 08:23 10:45 04:13 10:37

71 * Beine Guillaume 2-5 08:00 10:27 04:18 09:23 08:03 10:27 04:11 09:23 08:01 10:28 04:07 09:43

72 * Magusiak Krzystof 2-5 07:49 10:17 04:13 09:02 07:40 10:17 04:03 09:02 07:44 09:53 03:58 08:57

73 * Meulemans David 2-5 16:52 18:52 13:31 17:43 08:41 18:52 04:27 09:53 12:46 11:40 04:26 10:32

74 * Ribbens Jurgen 2-5 08:30 10:55 04:17 09:39 08:03 10:55 04:13 09:39 08:16 11:05 04:16 10:29

75 * Schollaert Thibault 2-5 08:00 10:45 04:11 09:32 08:06 10:45 04:09 09:32 08:03 10:37 04:04 10:12

76 * Etienne Christopher 2-5 08:39 11:34 07:32 17:37 08:27 11:34 13:30 17:37 08:33 11:35 04:32 12:45

Rallye Salamandre

Hainaut Motor Club asbl

Championnats FWB & CSAP Hainaut

Liste des temps de tous les partants

Liste par numéro
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201 * Freeman Tim SR-21 07:03

202 * Deshayes Cédric SR-23 06:56 09:07 05:12 18:26 07:01

203 * Michiels Patrick SR-23 07:26 09:59 03:42 08:26 07:22 09:59 03:49 08:37 07:17 09:49 03:58 08:18

204 * Schoonmakers Luc SR-22 07:31 09:48 03:45 08:30 07:18 10:12 03:48 08:21 07:08 09:40 03:48 08:32

205 * Herbiet Damien SR-21 07:28 09:35 03:48 08:27 07:07 09:39 03:46 08:24 07:03 09:35 03:58 08:35

206 * Van Hoppe Geert SR-23 16:56 19:07 13:36 18:26 07:28 10:22 03:47 08:35 08:33 10:02 03:48 08:24

207 * Wauthier Guy SR-23 08:06 10:50 04:03 09:21 07:33 10:28 04:04 08:55 07:36 10:01 03:55 08:41

208 * Jussiant Marvin SR-21 07:26 09:51 03:36 08:39 07:22 09:59 04:02 08:47 07:23 09:43 04:00 08:44

210 * Dernelle Alain SR-23 07:38

211 * Gravy Denis SR-23 07:50 09:59 03:56 08:31 07:19 10:03 03:59 18:09 07:20

212 * Encart Gérald SR-22 08:05

213 * Stas Vincent SR-22 07:24 09:47 03:53 08:42 07:18 10:11 03:51 08:42 07:51 11:34 03:51 08:50

214 * Stevens Johan SR-22 07:36 09:44 03:59 08:36 07:19 10:06 03:55 08:36 07:25 09:40 03:54 08:36

215 * Swerts Bert SR-22 07:10 09:34

216 * Mottoulle David SR-21 08:16 10:42 04:16 09:44 08:03 11:10 04:12 09:44 08:04 10:38 04:12 09:36

217 * Coulon Benoit SR-21 07:12 09:18 03:48 08:34 07:00

218 * Domisse Eric SR-22 07:57 10:16 04:05 09:15 07:40 10:44 03:57 09:15 07:34 09:56 03:56 08:56

219 * Lecohier Bastien SR-21 07:38 09:35 03:59 08:47 07:24 09:50

220 * Delfosse Pierre 3-8 07:44 10:13 04:16 09:18 07:35 10:13 04:13 09:18 07:32 09:58 04:09 09:05

251 * Crook Simon CL-18 07:16 09:35 03:43 08:29 06:56 09:48 03:37 08:07 09:14

252 * Dupon Christophe CL-18 06:59 09:03 03:40 08:27 07:29 19:22 13:37 17:50 07:15 09:13 03:37 08:05

253 * Vancoillie Dany SR-23 07:02 09:24 03:37 07:58 06:53 09:24 03:41 08:09 06:52 09:16 03:39 08:03

254 * Detal Laurent CL-18 07:14 09:50 03:35 11:44 07:04 10:26 03:43 08:47 06:58 09:48 03:41 08:36

255 * Maslowski Aymerick CL-18 07:01 09:14 03:37 08:12 06:55 09:36 03:43 08:09 06:48 09:11 03:41 08:01

256 * Savigny Luc CL-18 07:59 10:40 04:05 09:23 07:51 11:11

257 * Gilmont Guillaume CL-18 07:25 09:45 03:54 08:33 07:14 10:04 03:53 08:33 07:18 09:52 03:55 08:47

258 * Goffaux Pascal CL-18 07:32 10:09 03:57 09:03 07:23 10:51 04:01 09:06 07:30 10:13 04:02 09:09

259 * Renson Michaël CL-18 07:42 10:18 04:00 09:03 07:29 10:18 03:59 08:58 07:28 09:50 03:57 08:48

260 * Panozzo Cyril CL-18 07:54 10:27 04:10

261 * Wolfs Ronny CL-19 08:15 10:38 04:03 09:15 07:47 10:33 04:04 09:36 07:47 10:16 04:13 09:21

262 * Schoenmakers Niels CL-19 07:01 09:18 03:41 08:03 06:47 09:22 03:37 07:50 07:00 09:02 10:18

263 * Campforts Jelle CL-17 08:10 10:57 04:11 09:17 07:50 10:57 04:09 09:17 07:46 10:29 04:04 09:11

264 * Peeters Guy CL-17

265 * Van Rompaey Peter CL-17 08:04 10:59 04:03 08:49 07:32 10:59 04:02 08:49 07:40 10:20 04:08 09:07

268 * Beguin François CL-17 16:59 11:05 04:11 09:12 16:47 11:04 04:14 09:20 08:07 10:57 05:01 09:23

Nombre de véhicule : 103
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